
Nr Kategorite e Punimeve

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1
KATEGORIA 1: PUNIME DHERASH DHE 
PRISHJET 

 

2 KATEGORIA 2: PUNIMET E SHTRESAVE  

3 KATEGORIA 3 : VEPRAT E VOGLA TE ARTIT  

4 KATEGORIA 4: URA  

5
KATEGORIA 5: PUNIME NE SHTRATIN E 
LUMIT

6 KATEGORIA 6: PUNIME SINJALISTIKE 

7 KATEGORIA  7: ZERA SHTESE

8 KATEGORIA  8: PUNIME PER RAMPAT

9
KATEGORIA  9: PUNIME PER RRUGE 
SEKONDARE
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